ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /UBND-TH  Tuyên Quang, ngày      tháng 9 năm 2023

V/v chuẩn bị báo cáo giao ban

quý III năm 2023

Kính gửi: - Các cơ quan khối kinh tế;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

 Thực hiện Công văn số 2427-CV/TU ngày 05/9/2023 của Tỉnh ủy về

việc chuẩn bị tài liệu giao ban quý III năm 2023 (Gửi kèm theo),

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

 1. Các cơ quan khối kinh tế, Ủy ban nhân dân huyện, thành phố báo

cáo tình hình thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh trong quý III năm

2023; đề xuất nhiệm vụ, giải pháp quý IV năm 2023. Trong đó, tập trung

phân tích, làm rõ các nội dung theo yêu cầu của Tỉnh ủy tại các mục 2.1,

2.2, Điểm 2, Công văn số 2427-CV/TU ngày 05/9/2023; hoàn thành báo

cáo, gửi Ủy ban nhân dân tỉnh, đồng gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư để tổng hợp

trước ngày 17/9/2023.

 2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên

quan đôn đốc, tổng hợp và dự thảo Báo cáo kết quả hoạt động của Ban Cán

sự Đảng Ủy ban nhân dân tỉnh và các cơ quan khối kinh tế Quý III; phương

hướng, nhiệm vụ, giải pháp quý IV năm 2023 theo yêu cầu của Tỉnh ủy tại

Điểm 2, Công văn số 2427-CV/TU ngày 05/9/2023; hoàn thành, gửi Ủy ban

nhân dân tỉnh trước ngày 21/9/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh

- Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, TH (H.th30).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Dũng

		2023-09-11T09:07:56+0700

		2023-09-11T09:07:56+0700

		2023-09-11T09:07:56+0700

		2023-09-11T09:08:20+0700